

TIEDOTE 11.1.2019



Adoptiolasten yhdenvertainen kohtelu turvattava Suomessa

Perussuomalaiset nuoret on kannanotossaan 9.1.2019 kehottanut lopettamaan kansainvälisen adoption tukemisen Suomessa. Järjestö perustelee aloitetta mm. valtion taloustilanteella ja tarpeella ”säilyttää Suomen kansa”. Nuoria kehoitetaan myös osallistumaan varhain hedelmällisyystutkimuksiin, jotta ”ikäviltä yllätyksiltä” vältytään.

Kannanoton taustalla näyttää olevan närkeä muualta kuin Suomesta adoptoiville perheille suunnatun adoptiotuen korotuksesta vuonna 2019. Kyse on Kelan myöntämästä etuudesta, jota on korotettu viimeksi vuonna 2009. Korotuksen kustannusvaikutus on valtion budjetissa vain noin 300 000 euroa. PS-nuorten kannanoton taustalta voidaankin nähdä aivan muita kuin taloudellisia motiiveja.

Kannanoton ajatuksessa Suomen kansan säilyttämisestä voidaan kuulla sellaisen valkoisen Suomen ihannointia, joka on sävyllään rasistinen. Yhteiset Lapsemme ry korostaa kaikkien lasten yhdenvertaista asemaa ja muistuttaa, että adoptiossa ulkomailla syntyneestä lapsesta tulee yhteiskuntamme jäsen. ”Lasten asettaminen ihonvärin perusteella eriarvoiseen asemaan on täydellisen moitittavaa ja rasistista”, sanoo Yhteiset Lapsemme ry:n puheenjohtaja, kansanedustaja **Eva Biaudet**.

Adoptio perustuu Suomen adoptiolakiin ja kansainvälisiin sopimuksiin. Adoptioprosesseja hoitavat viranomaiset ja järjestöt yhteistyössä. Adoptiotuella taas pyritään mahdollistamaan adoptioiminen erilaisessa taloudellisessa tilanteessa oleville perheille, koska kansainväliseen adoptioprosessiin liittyy hakijoista riippumattomia kustannuksia. Adoptiotuella katetaan edelleen vain osa adoption kustannuksista.

”Kansainvälisessä adoptiossa on kyse lastensuojelusta, ei maailmanparantamisesta, toisin kuin PS-nuoret näyttää uskovan”, muistuttaa Yhteiset Lapsemme ry:n toiminnanjohtaja **Markus Söderlund**. ”Adoptoitujen näkeminen uhkana Suomen kansalle loukkaa kokonaisia ulkomailta adoptoineita perheitä ja saattaa adoption muutenkin kummalliseen valoon”, Söderlund jatkaa.

Adoption motiivina tulee olla perheen perustaminen. ”Perheitä perustetaan eri ikä- ja elämänvaiheissa. Adoption taustalla voi olla lapsettomuus tai toive adoptiolapsesta on ensisijainen perhettä perustettaessa”, Markus Söderlund muistuttaa.

”Maailmanparantaminen on erittäin tärkeä tavoite, mutta siihen on muita tapoja kuin yksittäisten lasten adoptioiminen”, puheenjohtaja Biaudet sanoo.

Lisätietoja: puheenjohtaja Eva Biaudet, puh. 050 512 1846
toiminnanjohtaja Markus Söderlund, puh. 040 7626809

Yhteiset Lapsemme ry on monikulttuuristen lasten hyvinvointia ja oikeuksia edistävä kansalaisjärjestö, joka on toiminut Suomessa vuodesta 1988. Katso tarkemmin: www.yhteisetlapsemme.fi